] B RKE R AFIEERX B A LT EKREARE
# i IRIAST09-238
202355 H LA KTED
TN XK,
LiROH: AE4R

i m e HWERIX K {ﬂﬁ

TR I E 168 '
HiE HRIRE 168
B 100
RrB IR AL 168
B EHEIREL 168
A% 100
R B iR A 168
SN AR IR 168
EHRES 100
o B R4 168
e AR IREL 168
GRS 100
e IR EY 168
VA 3 BRI 168
AR 100
TSR 168
SREEH R 168
HRER 100
LA/ 3 24
B EREREL (BLO,ih) BRI 24
BHEES 100
Far B RHL 1032
TNERE GHE B 1032
EHRERY 100

wBR wfiE e Bl

R HEL: 2023-6-5



I~ ERKERABEBEHREXMEKKREGEBEBIRE
RE KFEL10-4,58
Wl AR
2023451 SREGL KAEE
RiREM.  AB4E
eI it % &= 4G =R 2it
W KITRE#E % 49. 90 100 100 100
Al
AR I B
o e R 94 99. 90 100 100 100
A BRG 58 1 H o o
IO % et & 100
EMKTIEMEY 99. 90 100 100 100
HEBRREY 99, 90 100 100 100

I ERKBRABERX B KK B ARRARE

20234E5 H
R 61 H FEHIAK)
A ek 2311
ok | AR
Oml | ARIRE 2311
Py 44
e EREY 100
R | ISR 37
ﬁjg ERRH 37
WE | SBEY 100
EEH | MK —
1) 1\Iﬁ N
Egg R e
BRE | SREY

i g@ﬁk

&

REE]
i HH.

20236 A6 H



LY

210013060990

YT B 7K A 5 S0 X T B ol

AR U =)

=T A BMK

%A B AL MTERKERARBERGKS AT

wmE &S JCBG-202305-0006C

Hihk: IMHRATITEESES HEEGRID: 510160 BiE:  020-81058473



L TN
/N~

AT

VARG Gl I eI = B N E VR, U S

210013060990,

AR R SRR BRI . A TEVE RV, X BTy

SEALAIRE S ANBOR BORHRE o

R IR IR VAL ARt AR UV AAC I s

JiUE AR R A REAT

~ AW AR TR A S BT, B RIS B ERL.
~ AREEIMEEREE PRI R E R, ST R, AKIEZSETHE,

25 A TE F TR RIAE
AK IR T R SRR, AR B B E R

v RGATE AT E, AMSRH] (ESCERIERIN Rl S
I\
v RFCUT AR A R, AR R T 2 H B e ORI 7 SRR

AHG AR 7 i MAAZAEE 7 N R A REA R

ZIEHBTRARE R F, I TRZE. EYIR A R A

v AR AAEE AR G AT A H B
+_

 HURSZEHEET: e HE . Hig: 020-81058473



— AL

Wt gE JCBG-202305-0006C FE RS [010115] C-202305-0078
KAEH A 202345 H10H FerEH A 202345 A 10H

v TN ERKEBRA E . e " o
FAT L X Bk /A\E{‘ FALAAHRE | TN TTERX AR A 132

\‘ N 2 N R /= e

BER 4FR Rk T (20D ?Oiﬁig’%@%@ﬁ‘ﬁ
FEEE 1 FE SR AL
KFEN A A, BHE L KAEAG EH
R ey Koo 1 01 20234054 10 EIEI£2023$05H 18

PATIRE (TR BAERRHE) GB 5749-2022
SKFETER I ST 7K KB i P ) P 03 2023 4F5 H SRAE X1 D
KBTI OKFERFEARLAES45) GZ/D(3)-16

Fr 45 3 5 07 1R S5 A5 S A AR o S B R

. RV
PRI H W55 E CEIRRK EARRUEY GB 5749-2022,

E:\ %’i_:‘E:

Lo ZFEdRR ] RA TR REBRINH BE. WA FONIIZRI . 2. RAOEH A S0H 557
o 3y BHE (UNIP) BHAT . 40 AEMNDy: fifEsz AR e, 4
HE LB

gu. AT F g R T s, RV

2k H 1. 20230 60 80



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(1 S ek i 421 2K [ M 00 pog b 00

:  JCBG-202305-0006C

SirRE

ISUN7L R
K IR
[GREISE ¢
fi
i
B ONDD

T

7K
)
)
HIRE CBANTH)
=&

—H B
TR
=R
SRR (SRR &

TR TR R
=R AN

WilRS

ap==t::1i

MPN/100mL
MPN/100mL
CFU/mL
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

J&

Yavan

B 4

=)

ERECREE

tEPR(E

GB 5749-2022

Rzt
R i
<100
<0.01
<0.005
<0.05
<0.01
<0.001

<0.05

<0.06

<0.1

ARG AL E
POt SR 2 5 Ha% B
PRAEL A LB 2 AN I

1
<0.05

N
/|
-
A

[010115] C-202305-0078

IR

A
Atar th
Atar th
<0. 001
<0. 001
<0.02
<0. 001
<<0. 00005
<0. 002
0.22
2.01
0.0170
0.0011
0.0042

<0. 0001

0. 3648

0. 003
0. 005
<0. 005

0. 0819



WA gmS: JCBG-202305-0006C BEf a2

FsS

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

TREPR(E
SHrIRE iHEPiL
GB 5749-2022
ALY NTU <1
SRR — TSR ik
IR AT A7) — .
pH TEN 6.5~8.5
e mg/L <0.2
78 mg/L <0.3
i mg/L <0. 1
G mg/L <1.0
BE mg/L <1.0
ey mg/L <250
TR R mg/L <250
TR PE R A mg/L. <1000
SEREE (BACaCOsit) mg/L <450
AR ER TR (LLOJTHD mg/L <3
A (LINID) mg/L —
S a U Ba/L <0.5
KB TR Ba/L <1
i mg/L 0.05~2
B mg/L <0.02
WAHERH: (BANTH) mg/L <1
ffffff N S R

[010115] C-202305-0078

ISR

7.28

0.039

<<0. 001

<0. 001

0. 002

<<0. 001

22.3

139

1.0

<0.05

<0.016

<0. 028

0. 49

0. 002

<0. 001



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(1 SR pk T 47K 2K [ S pog ] s 00 2y

JCBG-202305-0006C

SRIRE

ISON7LE i
PN7E SN

B K

ey

A
iR EL CBANTHD

B
—H IR
TR IR

BN

RS (BER)
F 5
FRHIR

GB/T 5750. 12-2006 2.3
GB/T 5750. 12-2006 4.3
GB/T 5750. 12-2006 1.1
GB/T 5750.6-2006 6. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 10. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 8.1
CJ/T 141-2018 5.2.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.8-2006 [ff3%A
GB/T 5750.8-2006 Pff3%A
GB/T 5750.8-2006 [ff=A

GB/T 5750.8-2006 FffA

=R (8. —"5

BHGE, & B EE =)

) )
ST
=qLm
A

AR

GB/T 5750.8-2006 [ff A

CJ/T 141-2018 9.8.1
CJ/T 141-2018 9.8.1
GB/T 5750.10-2006 14.1

GB/T 5750. 10-2006 13.2

%6 T, TR

[010115] C-202305-0078
EERE
JENTREE
ENTRE S i
(EMEREE

JE 5 2ot eE T
PR 5 55 B MBI X
AT W T
PR 5 55 B A S X
JE 5 7ot eE T
st Hr i
RGN 1
RGN 1
TR FAX
AR A
TR FAX

ST FAX

TR FAX

BT
BT it
BT

BT it



WEHS:  JCBG-202305-0006C

Fs

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

SFIRE

(EN;:3
VI
SRR

PIHR AT W4
pH

]

X&)
BRI

VAR A ] A

SRS (BACaC0stt)

iR Eh AR H (BLO,TH)

AR (LANTH)
A a T
BB

iESE
B

TAHERH (LANTH)

Paxand

S

ikt

GB/T 5750.4-2006 1.1
GB/T 5750.4-2006 2.1
GB/T 5750.4-2006 3.1
GB/T 5750.4-2006 4.1
GB/T 5750.4-2006 5.1
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750.4-2006 8.1
GB/T 5750.4-2006 7.1
GB/T 5750.7-2006 1.1
GB/T 5750.5-2006 9.1
GB/T 5750. 13-2006 1.1
GB/T 5750. 13-2006 2.1
GB/T 5750.11-2006 1.1
GB/T 5750.6-2006 1.5

GB/T 5750.5-2006 10. 1

T, 3T o

N~ N

[010115] C-202305-0078
IXEEiRE
- 51
£ A
%

%
it
U & % TR

FLBOR £ 55 3 AR A

&
I

R B 5 B T M TS X

eciy
I

B B 45 B T M X

RO 5 55 B AR i A
RGN )
RGN )

ARAEEILEN

uls

e
i B PR R TR O T AX
L ANA] WA e
TBCE PRI B A
TSR AR A
(EEV R e
HRLBORR £ S B T U B A

eV OLIBI S5



Ly

210013060990

YT B 7K A 5 S0 X T B ol

AR U =)

=T A H) K

& & B J7IHTT B RAKBFRA R BEMAT

wmE &S JCBG-202305-0008B

Hihk: IMHRATITEESES HEEGRID: 510160 BiE:  020-81058473



L TN
/N~

AT

VARG Gl I eI = B N E VR, U S

210013060990,

AR R SRR BRI . A TEVE RV, X BTy

SEALAIRE S ANBOR BORHRE o

R IR IR VAL ARt AR UV AAC I s

JiUE AR R A REAT

~ AW AR TR A S BT, B RIS B ERL.
~ AREEIMEEREE PRI R E R, ST R, AKIEZSETHE,

25 A TE F TR RIAE
AK IR T R SRR, AR B B E R

v RGATE AT E, AMSRH] (ESCERIERIN Rl S
I\
v RFCUT AR A R, AR R T 2 H B e ORI 7 SRR

AHG AR 7 i MAAZAEE 7 N R A REA R

ZIEHBTRARE R F, I TRZE. EYIR A R A

v AR AAEE AR G AT A H B
+_

 HURSZEHEET: e HE . Hig: 020-81058473



— AL

WERmE JCBG-202305-0008B FE b5 [010115) B-202305-0011
KAE H 202345 H10H e RE H I 202345 A 10H
sy | NHE jﬁjﬁﬁ@ﬁ% RICHAEE | 7RI R 0355

FE A 2 R H K KREH S UK DN1800H )~ 7k

FE A E 1 JEETENN WAk

KHFEN Mrtngg . BEEE KEEE L 1EH

R ey Koo 1 01 20234054 10 EIEI£2023$05H 18

PATIRE (TR BAERRHE) GB 5749-2022
SKFETER I ST 7K KB i P ) P 03 2023 4F5 H SRAE X1 D
KBTI OKFERFEARLAES45) GZ/D(3)-16

Fr 45 3 5 07 1R S5 A5 S A AR o S B R

. RV
PRI H W55 E CEIRRK EARRUEY GB 5749-2022,

E:\ %’i_:‘E:

Lo ZFEdRR ] RA TR REBRINH BE. WA FONIIZRI . 2. RAOEH A S0H 557
o 3y BHE (UNIP) BHAT . 40 AEMNDy: fifEsz AR e, 4
HE LB

gu. AT F g R T s, RV

2k H 1. 20230 60 80



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(1 S ek i 421 2K [ M 00 pog b 00

: JCBG-202305-0008B

SirRE

ISUN7L R
K IR
[GREISE ¢
fi
i
B ONDD

T

7K
)
Ay
ffiREL (BANTD
X
—E IR
TR
=R
=R (SR —®
TWREGE . TR REE
ZIREGER A
TR
=R
TRIR
IR

(NS

WilRS

ap==t::1i

MPN/100mL

MPN/100mL

CFU/mL
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L

mg/L

mg/L
mg/L
mg/L
mg/L

J&

Yavan

B 4

=)

PRS0 S -
RERR(E
GB 5749-2022

Rzt
R i
<100
<0.01
<0.005
<0.05
<0.01
<0.001

<0.05

<0.06

<0.1
ZRUEM AL E
PO SR 5 % B
PRAEL A LB 2 AN I
1

<0.05
<0.1

<0.01

N
/|
-
A

[010115] B-202305-0011

IR

A
Atar th
Atar th
<0. 001
<0. 001
<0.02
<0. 001
<<0. 00005
<0. 002
0.22
1.96
0.0146
0.0011
0.0039

<0. 0001

0.3190

0. 003
0. 005
<<0. 005

0. 0848



WS JCBG-202305-0008B Fermgme:  [010115) B-202305-0011

TREPR(E
FS SHrIRE iHEPiL ISR
GB 5749-2022
22 VEh E NTU <1 <0. 10
23 RIS — TR Fk .
24 PIHR AT WA — o o
25 pH TEN 6.5~8.5 7.40
26 e mg/L <0.2 0.038
27 S mg/L <0.3 <0. 001
28 i mg/L <0. 1 <0.001
29 4 mg/L <1.0 <0. 001
30 {2 mg/L <1.0 <0. 001
31 M mg/L <250 10. 8
32 TR #h mg/L <250 22.3
33 T S A mg/L <1000 136
34 SEREE (BACaCOsit) mg/L <450 87.5
35 AR ER TR (LLOJTHD mg/L <3 0.9
36 A (LINTD) mg/L — <0. 05
37 S a JRURE Ba/L <0.5 <0.016
38 SB BUE Ba/L <1 0. 059
39 i mg/L 0.3~2 0.69
40 B, mg/L <0.3 <0.01
41 AR R CLANTE) mg/L <1 <0. 001
42 R Ji~/L — 0.05
ffffff E N S R



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(1 SR pk T 47K 2K [ S pog ] s 00 2y

JCBG-202305-0008B

SRIRE

ISON7LE i
PN7E SN

B K

ey

A
iR EL CBANTHD

B
—H IR
TR IR

BN

RS (BER)
F 5
FRHIR

GB/T 5750. 12-2006 2.3
GB/T 5750. 12-2006 4.3
GB/T 5750. 12-2006 1.1
GB/T 5750.6-2006 6. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 10. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 8.1
CJ/T 141-2018 5.2.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.8-2006 [ff3%A
GB/T 5750.8-2006 Pff3%A
GB/T 5750.8-2006 [ff=A

GB/T 5750.8-2006 FffA

ERHR (ZEHR. &S

WL SRk, =R

FR e SR
—RLR
Wy
IRWL

[loEN

A

GB/T 5750.8-2006 [ffFA

CJ/T 141-2018 9.8.1
CJ/T 141-2018 9.8.1
GB/T 5750. 10-2006 14.1

GB/T 5750.10-2006 13.2

%6 T, TR

[010115] B-202305-0011
EERE
JENTREE
ENTRE S i
(EMEREE

JE 5 2ot eE T
PR 5 55 B MBI X
AT W T
PR 5 55 B A S X
JE 5 7ot eE T
st Hr i
RGN 1
RGN 1
TR FAX
AR A
TR FAX

ST FAX

TR FIAX

BT
BT R
BT
BT



WEHS:  JCBG-202305-0008B

Fs

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

SFIRE

(EN;:3
VI
SRR

PIHR AT W4
pH

]

X&)
BRI

VAR A ] A

SRS (BACaC0stt)

iR Eh AR H (BLO,TH)

AR (LANTH)
A a T
BB

A

e
A

TAHERH (LANTH)

ikt

GB/T 5750.4-2006 1.
GB/T 5750.4-2006 2.
GB/T 5750.4-2006 3.
GB/T 5750.4-2006 4.
GB/T 5750.4-2006 5.
GB/T 5750. 6-2006 1.
GB/T 5750.6-2006 1.
GB/T 5750.6-2006 1.
GB/T 5750. 6-2006 1.
GB/T 5750. 6-2006 1.
GB/T 5750. 5-2006 3.
GB/T 5750. 5-2006 3.
GB/T 5750.4-2006 8.
GB/T 5750.4-2006 7.

GB/T 5750. 7-2006 1.

GB/T 5750.5-2006 9.1

GB/T 5750. 13-2006 1.

GB/T 5750. 13-2006 2.

GB/T 5750.11-2006 1.

GB/T 5750. 11-2006 5.

GB/T 5750. 5-2006 10.

RN AKBR AL 56 755D

1
1
1
3

1
(3%

ED) (238 (2017) 10200

—————— R

70 kT

N~ N

[010115] B-202305-0011
IXEEiRE
- 51
£ A
%

%
it
U & % TR

FLBOR £ 55 3 AR A

&
I

R B 5 B T M TS X

eciy
I

B B 45 B T M X

RO 5 55 B AR i A
RGN )
RGN )

ARAEEILEN

uls

5

e S PR o 1 T A

EVALIBIIG ey ATy
TP A
TR A

S ANA] AN T
SN EAY

BEHNET I A0

FG R



Ly

210013060990

YT B 7K A 5 S0 X T B ol

AR U =)

LS HuRIK

& & B J7IHTT B RAKBFRA R BEMAT

wmE &S JCBG-202305-0002A

Hihk: IMHRATITEESES HEEGRID: 510160 BiE:  020-81058473



L TN
/N~

AT

VARG Gl I eI = B N E VR, U S

210013060990,

AR R SRR BRI . A TEVE RV, X BTy

SEALAIRE S ANBOR BORHRE o

R IR IR VAL ARt AR UV AAC I s

JiUE AR R A REAT

~ AW AR TR A S BT, B RIS B ERL.
~ AREEIMEEREE PRI R E R, ST R, AKIEZSETHE,

25 A TE F TR RIAE
AK IR T R SRR, AR B B E R

v RGATE AT E, AMSRH] (ESCERIERIN Rl S
I\
v RFCUT AR A R, AR R T 2 H B e ORI 7 SRR

AHG AR 7 i MAAZAEE 7 N R A REA R

ZIEHBTRARE R F, I TRZE. EYIR A R A

v AR AAEE AR G AT A H B
+_

 HURSZEHEET: e HE . Hig: 020-81058473



— AL

WERmE JCBG-202305-0002A FE b5 [010115) A-202305-0006
KAE H 202345 H10H e RE H I 202345 A 10H
mivsy || MTIRAAREIE mempun | oMk
FE A 2 R K KREH S JEVL 7 KIS s B K 1
FE A E 1 JEETENN WAk

KFEN R Mrtngg . BEEE KEEE L 1EH

R ey Koo 1 01 20234054 10 EIEI£2023$05H 16

PATARUE | (HROKIA TR R HE) GB 3838-2002 1138

KRR I SR A RO M0 P M 032 202345 H RAETHRID
KEETTIE | ORFERFEELTR S 15) GZ/D(3)-16

Fr 5 2R 5 77 104 S A5 S LA TR 5 B B 3%

. SR
eI B 556 (R /KIAET R =ARrdE) GB 3838-2002 11285,

E:\ %’i_:‘E:

Lo ¥ KRNI . 2. B8 FEREHE AT . 3. HE N
N TR OARIEED) FE RN, A8uE L.

gu. AT F g R T s, RV

2k H 1. 20230 60 80

B
=
pi=-



(1 S ek i 421 2K [ M 00 pog b 00
WilRS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

: JCBG-202305-0002A FEdgis:  [010115] A-202305-0006
tRERR(E
#RIRE HE8( L
GB 3838-2002 II3&
K C — 24. 1
pH TEN 6~9 7.25
bay e mg/L =6 6.1
R Eh TR mg/L <4 1.8
157 & (C0D) mg/L <15 <7.0
T HANTHE (BOD;) mg/L <3 <2.0
Z A (NH;N) mg/L <0.5 <0. 05
S CBAPTH) mg/L <0.1 0.06
BE CBANTD) mg/L <0.5 2.12
ol mg/L <1.0 0. 002
Bt mg/L <1.0 <0.001
AP (LR mg/L <1.0 0.23
iy mg/L <0.01 <0.001
fith mg/L <0.05 0. 002
K mg/L <<0. 00005 <0. 00005
% mg/L <0. 005 <0. 001
B (5D mg/L <0.05 <0. 02
) mg/L <0.01 <0.001
ke mg/L <0.05 <0. 002
PR (LIREYT mg/L <0. 002 <0. 002
VERlES mg/L <0.05 <0.01
I 18—~ 2 v 1 ) mg/L <0.2 <0. 025
%40 H TR



W95 JCBG-202305-0002A FEfgis:  [010115] A-202305-0006
TREPR(E
FS ShLEE iHEPiL ISR
GB 3838-2002 II3%
23 TRy mg/L <0.1 0.01
24 SR AN/L <2000 7.3X10°
25 TR R mg/L <250 23.0
26 Eiey| mg/L <250 7.2
27 HIRER CBANTH) mg/L <10 1.94
28 R mg/L <0.3 <0. 001
29 i mg/L <0. 1 0. 001
30 i mg/L <0. 02 0. 002
31 s mg/L — 0.012
32 eSS Jit~/L - 8.1
33 (E2N;3 I — 15
34 VMU NTU — 10.3
35 SRR - - (BES]
36 PIFR 7T WA — — Tk
37 SR (BLCaC0st1) mg/L — 89. 1
38 WAREREE CRANTH) mg/L — 0. 048
—————— NN S R
%5 00 3T W



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(1 SR pk T 47K 2K [ S pog ] s 00 2y

JCBG-202305-0002A

SRIRE

7K

TLHATEE (BOD;)
A (NH;-N)
St CBAPTE)
A (BN
e
B
Y (BRI
il
fi
K
i
MO
it
A
R (LIEmH)

FERiEN

Paxand

S

WRS (R

ikt

GB/T 13195-1991
GB/T 5750.4-2006 5.1
HJ 506-2009
GB/T 5750.7-2006 1.1
HJ/T 399-2007
HJ 505-2009
GB/T 5750.5-2006 9.1
GB/T 11893-1989
HJ 636-2012
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.6-2006 7.1
GB/T 5750. 6-2006 6. 1
GB/T 5750. 6-2006 8.1
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 10. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
CJ/T 141-2018 5.2.2
CJ/T 141-2018 5.4.2

GB/T 5750.7-2006 3.2

6 i, 70

~

[010115] A-202305-0006
IERE
Kkt
£ :pHit
TR
e il R FR AR H 7 M X
EVOCINAG S/ -A7s
TR
EVAUIRG S/ 378
AT W6
AN e T
HEL IR S 1 T A A
HLEOH & 55 B T T X
RN 1
5Ot T
JEF e R T
5Ot T
R 1 45 2 T AR A
EVAUIRG S/ 318
LB & 55 8 T s X
Hish X
Hish s Hrix

EVOUIIN) S/ i3y



WEHS:  JCBG-202305-0002A

Fs

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

SFIRE

BH 8 2 1 11 71
k&7
FR v

s
L
SRR

AT L2

SRS (BACaC0stt)

TAHIRE (AN

FE g 5

ikt

CJ/T 141-2018 5.5.2
GB/T 5750. 5-2006 6.1
HJ 1001-2018
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 1.5

GB/T 5750.6-2006 1.5

CRFNR IR bR HERS 36 7775

E2D)

Paxand

S

(230
GB/T 5750.4-2006 1.1

GB/T 5750.4-2006 2.1
GB/T 5750.4-2006 3.1
GB/T 5750.4-2006 4.1
GB/T 5750.4-2006 7.1

GB/T 5750.5-2006 10. 1

T, T

(%

(2017) 10200

[010115] A-202305-0006
IXEERE
T Hr i

AT e T
(EMERE
RGN 1
RGN )
RGN 1

FLBOR £ 55 3 AR A

FLBOR 5 55 3 AR B A

FLJERRS &5 55 B A X

RO 5 55 B AR i A
F R

H-EhtrE e
& ik A
x
&
TEE

KA W



